
Temeljem članka 60. Statuta Grada Pule (“Službene novine“ Grada Pule broj, 9/06-
proćišćeni tekst i 14/07) i članka 4. Odluke o poticanju razvoja poduzetništva kroz Program 
kreditiranja - „Poduzetnik Pula 2009“ od 26. veljače 2009. godine, Gradsko poglavarstvo 
Grada Pule,  na sjednici održanoj dana 26. ožujka 2009. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Sporazuma o poslovnoj suradnji sa 

Pulskim centrom za poduzetništvo - Program kreditiranja «Poduzetnik Pula 2009»

Članak 1.

Prihvaća se Sporazum o poslovnoj suradnji na području poticanja razvoja
poduzetništva grada Pule - Program kreditiranja «Poduzetnik Pula 2009» koji prileži ovom 
Zaključku.

Članak 2.

Sredstva za realizaciju Sporazuma o poslovnoj suradnji planirana su u Proračunu 
Grada Pule.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 403-01/08-01/5
Urbroj:2168/01-01-03-03-0267-09-34
Pula, 26. ožujka 2009.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE

ZAMJENIK PREDSJEDNIKA
 Fabrizio Radin  



O B R A Z L O Ž E NJ E

Temeljem članka 4. Odluke o poticanju razvoja poduzetništva kroz Program 
kreditiranja - „Poduzetnik Pula 2009“ od 26. veljače 2009. godine, Grad Pula se obvezao 
zaključiti Sporazum o poslovnoj suradnji na području poticanja razvoja poduzetništva grada
Pule - Program kreditiranja «Poduzetnik Pula 2009» sa Pulskim centrom za poduzetništvo.

Prema predmetnom Sporazumu o poslovnoj suradnji, Pulski centar za poduzetništvo
koordinira i prati postupak kreditiranja poduzetnika, te aktivno sudjeluje u realizaciji kreditnih 
zahtjeva, prema odredbama Sporazuma i odredbama Ugovora o poslovnoj suradnji na 
području poticanja razvoja poduzetništva grada Pule - Program kreditiranja „ Poduzetnik Pula 
2009“ zaključenih sa poslovnim bankama.

Sukladno navedenom, predlaže se donošenje predmetnog Zaključka.

PROČELNICA

Vera Radolović, dipl.oec., v.r.


